Ministério da Cultura e não atenda aos requisitos necessários para a pré-certificação, 
conforme o item 3, o projeto será desclassificado. Ainda assim, será avaliado, com 
publicação da sua pontuação (para que tenha a possibilidade de apresentar recurso à 
avaliação como um todo). 

11.4 A pontuação máxima de cada projeto é de até 105 (cento e cinco), (a depender 
das possíveis bonificações previstas no Anexo 02). 

11.5 Os projeto serão analisados pelos membros da Comissão de Seleção, pelo menos 
um deles deve ser servidor ou funcionário da administração pública. 

11.6 Os casos de empate serão resolvidos individualmente para cada cota e categoria,